


ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ №  2

за  9 месяцев 2019 года  и плановый период 2020 и 2021 годов

от « 9  »  июля   2019 г.

Наименование  муниципального учреждения 

Кутейниковского сельского поселения (обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное учреждение культуры 

Кутейниковский сельский Дом культуры
Виды деятельности муниципального учреждения 

Кутейниковского сельского поселения (обособленного подразделения)  удовлетворение общественных потребностей в культурно-

массовых и зрелищных мероприятиях, развитие художественно-самодеятельного творчества и содействие реализации культурного

отдыха, публичный показ аудиовизуальных произведений , прокат кино-видео продукции.
Вид муниципального учреждения 

Кутейниковского сельского поселения некоммерческая организация, созданная для выполнения работ, оказания услуг в целях 

обеспечения реализации предусмотренных законодательством Российской Федерации полномочий органов местного 

самоуправления в сфере культуры.                                                                               

                                                   (указывается вид  муниципального учреждения Кутейниковского сельского поселения 

                                                                                               из базового (отраслевого)  перечня)
Периодичность  6 месяцев  2019г.
(указывается в соответствии с периодичностью предоставления отчета о выполнении 

муниципального задания, установленной  в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 2)
РАЗДЕЛ _____


1. Наименование муниципальной услуги  организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного
народного творчества.
2. Категории потребителей муниципальной услуги  физические и юридические лица.
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной 

услуги

3.1. Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих качество муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наимено-вание показателя
	единица измерения

по ОКЕИ
	утверждено

в муниципальной задании на год
	исполне-

но на отчетную

дату
	допусти-мое (возмож-ное) отклоне-ние
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина

отклонения

	
	_________ (наимено-

вание

показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	_________

(наимено-вание
показа-теля)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Количест-во посетите-лей
	_ 
	_
	В помеще-ниях СДК
	На выезде
	1.Доля сохранности контингента, пользующегося услугой
	Контингент пользователей на конец отчётной даты
	%
	Не менее 

100
	100
	
	
	

	
	Количест-во обращений
	_
	_
	Книга обращений
	Официальный сайт учрежде-ния
	2. Обращения граждан (жалобы)
	Абсолютный показатель-единица
	642
	0
	0
	
	
	


3.2.  Сведения о фактическом достижении  показателей, характеризующих объем муниципальной услуги 
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель

объема муниципальной услуги
	Средний размер платы

(цена, тариф)

	
	
	
	наимено-вание показа-

теля
	единица измерения по ОКЕИ
	утверж-дено в муниципальном задании

на год
	испол-нено на

отчетную дату
	допус-тимое (возмож-

ное) откло-нение
	откло-нение, превыша-ющеедопус-тимое (возмож-ное) значение
	причина откло-нения
	

	
	___________

(наимено-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показателя)
	___________

(наимено-вание

показателя)
	_________

(наимено-вание

показателя)
	
	наимено-вание
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	Концерт
	Вечер отдыха
	Дискотека
	В помещениях СДК
	На выезде
	Число посетителей посетителей культурно-массовыхмероприятий
	Человек
	792
	Не менее 12350
	6182
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число посетителей культурно-массовыхмероприятий на платной основе
	Человек
	792
	Не менее   4 000
	220
	
	
	
	

	
	Концерт
	Представление
	Дискотека
	В помещениях СДК
	На выезде
	Число культурно-массовыхмероприятий
	Количество мероприятий
	796
	190
	121
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число культурно-массовыхмероприятий на платной основе
	Количество мероприятий/рубль
	796/

383
	354/

10 000,00
	24/

4200,00
	
	
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо)      ___Директор________       ____________________         ____К.Д.Шелкова___________________

                                                                                   (должность)                           (подпись)                                      (расшифровка подписи)

« _________» __________________________________ 20___ г.

Уникальный  номер по базовому 


(отраслевому)  
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